
Vårmöte Ljusdals GK 

 
Golfrestaurangen onsdag den 22 april 2026 kl. 18:30 

 

Föredragningslista 

 
 

1) Fastställande av röstlängd för mötet.  

2) Val av ordförande och sekreterare för mötet.  

3) Val av två protokollsjusterare, tillika rösträknare, som jämte ordförande skall justera 

mötesprotokollet.  

4) Fråga om medlemmarna har kallats till årsmötet på rätt sätt och i rätt tid.  

5) Fastställande av föredragningslista.  

6) Föredragning och godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse med 

årsredovisning och årsbokslut för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret för 

Golfklubben och Golfkoncernen. 

7) Föredragning av revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets- och räkenskapsåret av Golfklubben och Golfkoncernen.  

8) (a) Fastställande av resultat- och balansräkning i Golfklubben samt överföring av 

överskott/underskott i ny räkning. 

(b) Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i GolfAB angående 

fastställande av resultat- och balansräkning i GolfAB samt disposition av 

vinst/förlust. 

9) (a) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen i Golfklubben för den tid revisionen avser. 

(b) Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i GolfAB angående 

ansvarsfrihet för styrelsen i GolfAB för den tid revisionen avser. 

10) Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.  

11) Övriga frågor, information, frågestund och allmän diskussion.  

 

 
Styrelsen för Ljusdals GK 

 

 

Mötet utlyst: 

Mail till medlemmar  9/3, 16/3, 23/3 

Hemsidan   16/3 

Facebook/Instagram  25/3 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse  

2025 

 

Ljusdals Golfklubb  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ordförande har ordet. 2025 

 

Då har det blivit dags att summera det gångna året. Mer ingående rapporter kommer ni i vanlig ordning att få 

angående ekonomi, bana, tävlingar, medlemsstatistik m.m. från respektive kommitté. I skrivande stund ser det ut 

att som att klubben hamnar på ett positivt resultat i resultaträkningen och att vi haft ett stadigt ökande 

medlemsantal under året. Det är också väldigt roligt att vi åter nominerats i de undersökningar som görs bland 

våra greenfee-gäster, av Golfamore, i kategorierna ”value for money” och ”bästa värdskap”. Vi ligger i 

Sverigetopp! Detta kan vi också notera i undersökningen Player´s First som riktar sig till våra medlemmar. Här 

vill jag rikta ett stort tack till vår personal; ledningsgruppen och övriga. Det är ni som sätter tonen och som bidrar 

till den fina atmosfär som finns på klubben. I vår värdegrund, som numer finns formulerad, är orden glädje och 

gemenskap centrala. Detta är något som vi alla bidrar med genom att alltid hälsa på varandra, visa gott 

bemötande och ge en positiv känsla. 

Styrelsen har under året haft samma bemanning som året innan. Det skapar kontinuitet och vi kommer under 

2026 att fortsätta med samma ledamöter. Det känns tryggt. Arbetet med nya stadgar och tillhörande avtal är nu 

klart: Klubben äger marken och fastigheterna. Aktiebolaget hyr banan av klubben och ansvarar för driften. Då 

det är klubben som ansvarar för tävlingar får klubben återhyra banan vid dessa tillfällen. Klubben ansvarar också 

för ungdomsarbetet och medlemsfrågor. 

Styrelsen beslutade under året att inköpa tre st robotar. Detta har varit en lyckad investering. Banans kvalité 

höjdes, banpersonalens arbetsmiljö förbättrades avsevärt, dieselförbrukningen sjönk och miljön påverkades 

positivt. Vi tog också beslut att köpa in två st. robotar till under våren 2026. 

Arbetet med att planera för de nya markområdena har fortsatt. Vi har klart med strandskyddsdispens och bygglov 

samt en miljökonsekvensbeskrivning utförd av kommunen. ”Nya-hålgruppen” har tillsammans med banarkitekt 

Benestam gjort all planering som går att göra och ritningar finns på de nya hålen. Kommunen för i nuläget 

samtal med Trätåg angående avtal m.m. 

Vi har även haft förrättningsmöte med Lantmäteriet angående vägen genom 16 och 17. Något beslut har vi ännu 

inte fått. 

Jag vill också tacka Andres och Madde för deras jobb med restaurangen. God mat och fin service är verkligen 

något som uppskattas av såväl medlemmar som gäster! 

Stort tack till alla våra sponsorer; inte minst Wira Medical som fortsatt att stötta Masters och även är med 2026. 

Men vi har också en mängd lokala företag som är hålsponsorer, range-sponsorer, dagssponsorer, 

tävlingssponsorer m.m. Stort tack också till alla frivilliga som på ideell basis ställer upp och jobbar i olika 

grupper och kommittéer. Vi skulle inte klara klubben utan alla dessa insatser! 

 

Med hopp om en god golfsäsong, 

Hans Robertson, ordförande 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse Medlem 2025 

Utvecklingen i golf-Sverige och i Ljusdal pekar rakt uppåt!  

Under 2025 välkomnade vi 214 nya/nygamla medlemmar i klubben och vi är nu 870 aktiverade medlemmar. På 

två år har vi gått från 661 till 870, en ökning med 209 medlemmar, eller 32%. Vi har inte varit så här många sen 

2006. 

Det som är mest glädjande är att vi på dessa 2 år gått från 74 st juniorer 2023 till 203 st år 2025, där är ökningen 

hela 174,3%.  

 

Medlemskommittén har jobbat på i år med en hel del nyheter. 

 30 maj Medlemsdag 

Trots spöregn hela dagen kom ca 40 personer ner på vår medlemseftermiddag. Det var putt-tävlingar, 

fika i restaurangen, rea i shopen samt att Vilgot och Philip var på rangen och gav tips. 

 2 juni Damträff 

Inte fullt lika många deltagare som tidigare år. Damgolfen har tyvärr inte fungerat i år som vi har önskat 

och vi behöver ett nytt faddersystem till nästa år. Damslaget hade många deltagare under sommaren men 

bara några få spelade finalen i september.  

 27 juni Nine & Dine & Quiz 

18 lag deltog och stämningen var lika god som ifjol. En otroligt trevlig kväll med Mattias Olofsson & co 

på musikquiz och underhållning.  

 15 juli Två generationer 

Årets nyhet och även en av sommarens bästa eftermiddagar. Totalt 76 deltagare var med, från 10 till 88 

år. En helt magisk stämning! 

 

Medlemsundersökningen från Players 1st visar att Ljusdals Golfklubb fortsatt är en plats ni medlemmar gillar att 

komma till, med en god gemenskap, en trevlig atmosfär och bra service! I våra strategiska mål var vårt mål att 

ambassadörspoängen skulle vara minst 66 poäng. Vi landade på 79!! 

  

Linda Blom, klubbvärd 

 

Verksamhetsberättelse Greenfee 2025 

Vi öppnade den 9 maj och banan var väldigt fin redan från start! Vi hade i år inget behov av reducerad greenfee. 

Vi fortsatte med plustider i juni, juli och augusti på Golfamore, efter 13.30. Campinggäster fick spela på plus-

tider hela dagarna. 

On Tee ställplatsbokning fungerade mycket bra. Vi hade under 2025 - 46 stugnätter och 285 nätter på 

campingen.  

Omdömen från Golfamoregäster är mycket fina, med beröm för banan och service i shop/restaurang som 

utmärkande punkter. Och att det är enkelt och nära att vara campinggäst hos oss. 

Vi blev också väldigt glada att vi hamnade på 2:a plats i Golfamores omdömen i kategorin ”Value for money” 

och på 3:e plats på ”Best Hospitality”.  

 

Under året hade vi 3673 greenfeegäster, sista augusti hade vi passerat 2024 års slutresultat och förutom 

pandemiåret 2021 så hade vi inte haft så många greenfeegäster sedan 2002. September var dock betydligt sämre 

än 2024, kallt och blåsigt och blött så det är den enda månaden då antalet var lägre. 

.  

Linda Blom, klubbvärd 

 

 



Verksamhetsberättelse Tävling 2025 

Det blev en tung start på tävlingsåret då många sponsorer valde att inte fortsätta. Det påverkade naturligtvis 

ekonomin men tävlingsintresset från deltagarna höll dock i sig!  

Tidigt blev det fulla tävlingar så fort det var partävlingar, men i år satte vi även deltagarrekord på 

Golfrestaurangens singeltävling med 105 deltagare. Vår andra singeltävling “Slå ett slag för Cancerfonden” 

lockade 60 deltagare, till ett helt fantastiskt prisbord skänkt av deltagarna, och 18.500:- insamlade till 

Cancerfonden.  

Vi genomförde också KM, som med 67 deltagare, visade att det är något att bygga vidare på! En härlig 

comeback av en tävling som “hör till” tävlingsprogrammet.  

 

Wira Medical Masters genomfördes vecka 30. Ett tag var det 40 st på reservlistan men när  tävlingsdagen kom 

var det inte ens fullt, 192 deltagare. Tyvärr behövde vi annullera dag 3 pga åska men överlag ett väldigt trevligt 

arrangemang. 

Andra Chansen genomfördes med 132 deltagare, så nu har vi finalfältet klart, med 13 finalister till Almerimar 

Golf Resort i april.  

Till Off Tee släpptes anmälningarna 1 september 00.00 och det var fullt 07.20 på morgonen. Trots att vädret inte 

var det bästa med storm och regn så var humöret gott och det blev en perfekt avslutning på tävlingssäsongen. 

Stort tack till Wilma, Jonas, Rasmus och Peter samt alla som hjälpt till som starters och hjälpredor under 

tävlingarna 2025.  

 

Förutom ordinarie klubbtävlingar har vi också arrangerat 4 Gästrike-Hälsingeserier; Herr A-klass, B-klass, Dam 

samt Junior. Glädjande hade vi många av våra egna juniorer som deltog på hemmaplan vilket bådar gott inför 

nästa säsong.  

 

Linda Blom, TK 

 

Verksamhetsberättelse Studion 2025 
Vår första hela säsong med studion! Det var bra beläggning hela våren och en fantastisk möjlighet till att hålla 

vinterträningen igång. 

 

Studioturneringen för daglediga som vi startade första året körde vi även i år. En omgång på hösten och en på 

våren. Mellan 22-25 deltagare. Många valde också att köpa 10-kort för både spel och egen träning.  

 

I mars hade vi en mycket lyckad damträff i studion med golf & snittar - studiomingel!  

 

Juniorer och serielag tränade regelbundet under hela vintern fram tills banan öppnade.  

Under sportlovet hade vi “Sportlov i studion” med studion reserverad för fritt spel för juniorerna hela veckan. Vi 

hade också en särskild satsning mot tjejer 10-16 år som aldrig spelat golf under denna vecka. 

 

Inför hösten fick vi också ett nytt boknings- och betalsystem till studion, Sweetspot. Detta underlättade oerhört 

mycket för oss, då bokningar, koder och betalningar sköts automatiskt.  

 

/Linda Blom, Vilgot Gunnarsson 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse Träning, Junior och ungdom 2025 

Vi märkte tidigt att intresset för att börja spela golf var stort. De kurser vi la ut i maj och juni fylldes snabbt och 

lyckligtvis fick vi hjälp av Vilgots kollega Philip Magnusson som kom upp i Kristi Himmelfärdshelgen samt i 

juni för att dubbla upp kurserna.  

Totalt har 11 grönt kort kurser genomförts med 63 spelare.  

 

Lika snabbt blev medlemsträningarna med Vilgot fullbokade. Ett tema per tillfälle. Även här fick vi hjälp av 

Philip så vi kunde erbjuda flera tillfällen. 

 

Rangen öppnade rekordtidigt – 31 mars och flera av er hann slå många bollar innan banöppningen!  

 

Totalt har det varit 5 juniorgrupper i träning under sommaren.  

Golfskolan genomfördes med rekordantal deltagare, 45 stycken. 3 dagar med golfkul och sen 4 veckors träning 

för denna grupp. Även i år ingick medlemsskapet i golfskolan och många av våra knattar spelade på banan.  

 

Under vintern har Vilgot haft träning med 3 juniorgrupper i studion.  

 

Vi har inte nått vårt mål med 5 juniorer på varje GH-serie. Däremot har vi goda förhoppningar inför 2026 då vi 

på deltävlingen i Ljusdal i augusti hade 11 deltagare med.  

 

Vilgot Gunnarsson, pro och Olle Gunnarsson, Junior – ungdom 

 

 

Verksamhetsberättelse för banan, 2025  

Vårdukarna började läggas ut den 25 mars (detta för att optimera tillväxten av gräset samt att skydda för ev. 

frost). Rangen kunde öppnas 31 mars. Städdag 4 maj, 80st. Banan öppnades den 9 maj. Banan stängdes den 20 

okt. Inga plastdukar lades på.  

Vi hoppas på fortsatt visat intresse under 2026 för medverkan i bunkergruppen samt övriga arbetsåtgjärder som 

kan dyka upp under året. OBS finns plats för fler.  

 

- Renoverade vissa tees.  

- Justerade upp befintliga grusvägar, samt byggde en del nya, på banområdet.  

- Grävde ner kabel till laddstationer och sändare för robotarna, satte ner stoplar, mm.  

- Vassrensning av tre dammar.  

- Utökade green bunker vid hål 5.  

- Slyröjning.  

- Beställde två st nya robotar till våren 2026, då kommer vi att ha totalt fem st.  

 

För att allt detta har gått att genomföra så har vi delvis, ideellt arbetande medlemmar att tacka, samt i vissa delar 

sponsor stödda insatser.  

Anders Andersson  Ulf Erhardsson  

Bankommitténs ordf.  Greenkeeper   

 

 

 

 



 

 

Verksamhetsberättelse från Regel & Handicapkommittén, 2025 

Under året har den stora medlemsökningen även visat sig i handicaplistorna, antalet juniorer med handicap har 

ökat från 115 vid säsongsstart till 162 vid säsongsslut. Antalet medlemmar med handicap på 36 eller bättre har 

ökat från 617 till 675. Dessa siffror är glädjande. 

Klubbens medlemmar har stort antal spelade rundor och tämligen många är registrerade handicap-rundor vilket 

borgar för korrekta handicap hos medlemmarna. 

Inför Masters kontrollerade vi en del spelare registrerade rundor men fann ingen anledning att göra temporär 

justering av tävlingshandicap. På begäran av en spelare sänktes hens handicap temporärt under Masters. 

 

När det gäller golfens regler har inga betydande förändringar av golfreglerna skett, vissa förtydliganden har 

gjorts gällande vad som får skrivas i lokala regler. Vi kommer att titta på våra lokala regler och se om de följer 

dessa förtydliganden. 

Fortsatta diskussioner pågår rörande förändring av regelverket för bollar egenskaper. Bollarna kommer att flyga 

märkbart kortare proffsen, kanske 10-15 meter för en drive, för de av oss som är lite mer kortslående kommer det 

knappast att märkas. 2028 kommer nya regler att tas i bruk på proffsens tourer, för oss amatörer är det första 

2030 dessa gäller. Troligen kommer nya bollar ut på marknaden till hösten som tillämpar de nya regler. De som 

har ambitioner att spela på elitnivå bör ha detta i åtanke för att inte av misstag köpa en massa bollar. 

Med många nya medlemmar kan det vara lämpligt att några gånger under säsongen anordna regelpromenader där 

vi repeterar och vidareutbildar de nya medlemmarna kring golfens regler. 

 

 

Roger Centerström, Kennet Hedman 

 / Regel&Handicap kommittén. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Verksamhetsåret 2025-01-01 till 2025-12-31 

Ekonomi 2025 

Verksamhetsåret 2025 innebar fortsatt fokus på att kontroll på utgifter samt satsning på inköp av ett första steg i 

robotisering av klippare. Förberedande arbete inför arbetet med nya hål så att spaden kan sättas i jorden så fort 

alla nödvändiga beslut är fattade inom kommunen. Enligt direktiven från golfförbundet måste ekonomierna i 

golfklubben och golfbolaget separeras tydligare och därför redovisas intäkter och utgifter nedan separerat mellan 

klubb och AB. 

Intäkter 

Ljusdals Golf AB 

God tillströmning av nya medlemmar gav en nettoökning av antalet medlemmar till nära 900 stycken. Intäkterna 

i form av spelavgift ökade därmed från 1 157 000 till 1 390 000 kr. 

Banan var i god kondition och vädret bjöd inte på några stora överraskningar vilket medförde goda 

greenfeeintäkter. Kvalitetsförbättringen på hålen som klipptes av robotar bidrog säkert också till ökade 

greenfeeintäkter. Intäkterna för denna post ökade från till 768 000 kr till 906 000 kr 

Ljusdals Golfklubb 

Intäkterna i form av medlemsavgifter ökade från 787 000 kr till 927 000 kr 

Utgifter 

Ljusdals Golf AB 

Satsningen på inköp av golfrobotar syns på posten avskrivningar som ökade från 116 000 kr. till 232 000 kr. 

Tack vare god ekonomi gjordes en satsning på att rensa bort vass från vattenhinder, detta kostade 63 000 kr. 

Efter inköp av robotar kunde en vanlig klippare lösas från leasingkontraktet och leasingkostnaderna minskade 

därmed från 479 000 kr. till 357 000 kr. 

Ljusdals Golfklubb 

En investering i nytt låssystem samt bokningssystem Sweetspot har gjorts under året, vi har även investerat i nytt 

larmsystem vilket på sikt blir en stor besparing. 

Eget Kapital 

Ljusdals Golf AB 

Det egna kapitalet minskade något pga. att vår initiala kostnadsfördelning mellan klubb och AB inte var helt 

perfekt. Detta rättas till under 2026 

Ljusdals Golfklubb 

Ett mycket bra resultat gjorde att det egna kapitalet ökade rejält. 

Kommentar 

Under 2024 drabbades vi av flera negativa överraskningar, 2025 förskonades vi från stora överraskningar. För att 

vara förberedda på framtida kostnader kopplade till fastigheterna har en fastighetsgrupp formerats som kommer 

att ta fram underhålls och investeringsplaner för fastigheterna. 

De goda resultaten med robotklipparna gör att vi fortsätter denna satsning och införskaffar ytterligare två 

robotar, besparing kan göras med försäljning av ytterligare klippare som något minskad mängd säsongspersonal. 

/Roger Centerström 

 



 

STRATEGISKA MÅL, reviderade mars 2026 

# All mark vi spelar på ska vi äga. 

 

# Medlemsantal ska uppgå till 900 st. 

Insatser kommer att krävas både mot befintliga och nytillkommande medlemmar. 

Status: 900 st medlemmar. Klart 2030.  

# Finansiella mål 

a) Resultat före avskrivningar ska årligen vara minst 12 %. 

b) Skuldsättningsgraden ska inte överstiga 1,5 ggr. (långa + korta skulder/eget kapital) 

c) Eget kapital ska överstiga 5,6 Mkr dec 2026. 

Status: Stäms av mot resultat- och balansräkning årligen.  

# Energikonvertering – minskad användning av dieseldrivna maskiner 

 

Solceller/ laddstolpar/ robotklippare. 

 

Status: Klart 2030.  

# Inkludering 

Alla medlemmar ska känna sig inkluderade, oavsett kön, ålder, spelnivå.  

 

Status: Minst 66 ambassadörspoäng i medlemsundersökningen Players 1 st. Stäms av mot undersökningen 

årligen.   

/ Styrelsen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Statistik: 

Greenfee spel mellan 2003-2025 

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

2575 2390 2000 2576 2848 2203 2090 2238 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

2162 1978 2465 2557 2543 2374 3063 2155 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

2287 3777 3553 3375 3015 3238 3673 0 

Total 2003-2025 61135   Genomsnitt/år 2 658,04   

        

        Medlem mellan 2003-2025 

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

952 1024 970 892 860 842 750 724 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

778 788 694 720 663 637 668 694 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

603 649 697 620 666 761 870 0 

Total 2003-2025 17522   Genomsnitt/år 761,83   

        

        Total årsarbetare mellan 2003-2025 

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

6,56 6,56 6,09 6,09 5,46 6,63 7,83 5,17 

2011 2012 2013 2014 2015 2015 2017 2018 

4,93 5,2 4,51 4,75 4,32 4,79 5,26 5,12 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

4,71 4,74 5,48 5,53 6,3 5,71 5,79 0 

Total 2003-2025 127,53   Genomsnitt/år 5,54   
 

      

        

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


